CONCEIÇÃO DO CASTELO
PRE F EITURA

DECRETO N.0 3.392/2019

EsTAdo do Espínho SANTO

NOMEIA CANDIDATO APROVADO EM
CONCURSO PÚBLICO PARA O
RESPECTIVO CARGO

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do Espírito Santo no
uso de suas atribuições legais. conferidas pelo art 37 inciso li da Constituição
da República federativa do Brasil, combinando com o art. 90. inciso li da Lei
Orgânica Municipal e pelos artigos 12 e 13 da Lei Complementar estadual n.0

046/94 de 10 de janeiro de 1994. (Estatuto dos Servidores Públicos Civis do
Estado do Espírito Santo)

DECRETA:

Art. 1° - Nomear os candidatos indicados no Anexo 1 deste Decreto, para o
respectivo cargo que se relaciona, uma vez que aprovado em Concurso
Puoltco devidamente Homologado e publicado no Otário Oficial do Estado,
convocando para a solenidade de posse que se realizará no dia 01 de Agosto
de 20-19 (quinta-feira) âs 08:00 horas na Prefeitura de Conceição do Castelo
locallzada na Avenida José Grilo, 426, Centro, CEP 29370-000. Conceição do
Castelo - ES

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publtcação

Art. 3° - Registre-se publique-se cumpra-se

Gabinete do Prefeito de Conceição do Castelo - ES, 01 de Agosto de 2019.

CHRISÚ.SPADETTO
Prefeito de Conceição do Castelo - ES

Av. José Grilo, 426 - Centro - CEP 29370-000 Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101

administracao@conceicaodocastelo.es.gov.br WWW. conceicaodocastel O .es. QOV. br

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA

ANEXO 1

RELAÇAO DE CANDIDATOS EMPOSSADOS

EDITAL DE CONVOCAÇAO NUMERO 07/2019

CONCURSO PUBLICO MUNICIPAL Nº 01/2016

1) CARGO - NUTRICIONISTA

Nº DE INSCRIÇAONOME DO CANDIDATO

EsTAdo do EspíRiTo SANTO

CLASSIFICAÇAO
3º $- 001503 LILIANA MAGNAGO PEDRUZZL

Av. José Grilo, 426 - Centro - CEP 29370-000 Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101

administracao@conceicaodocastelo.es.gov.br WWW. COnceicaodocastelo. es. QOV. br